ES-P-IntelliStation2S
Spécification technique
Nom du projet – ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Entrepreneur ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Emplacement du projet ––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Approbation ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ingénieur ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Nº de commande de l’entrepreneur ––––––––––––––––––––––––
Approbation –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Représentant –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
SANS PLOMB*
IntelliStation® 2S

Informations sur la commande
CAPACITÉ STANDARD
Vanne Entrée Sortie Code de commande
IS2S075 ¾ po (1,9 cm) 1 po (2,54 cm) IS2S075
IS2S100 1 po (2,54 cm) 1 ¼ po (3,17 cm) IS2S100
IS2S150 2 po (5,1 cm) 2 ½ po (6,35 cm) IS2S150
IS2S200 2 ½ po (6,35 cm) 3 po (7,6 cm) IS2S200
Taille du tuyau de retour
3⁄4 po (1,9 cm) disponible pour IS2S075 B
1 po (2,54 cm) disponible pour IS2S100, IS2S150, IS2S200 C
1 ½ po (3,81 cm) disponible pour IS2S150 E
2 po (5,1 cm) disponible pour IS2S200 F
Ensemble débit/BTU
Aucun	 O
Ensemble débit/BTU	 F
Crépines+
Aucun	 O
Sur les entrées	 S
Pompe
Moins de pompes	 LP
Pompe attribuée par l’usine 	 --
Vous devez fournir les informations suivantes sur la pompe à l’usine pour sélectionner la pompe :
Fabricant de la pompe :	________________________________________________
Modèle/Référence	 ________________________________________________
Perte de la tête du système _____________________________________________
Débit requis pour maintenir la température de recirculation ______________________
+Les crépines sont expédiées en vrac et doivent être installées par un plombier sur le chantier.
HAUTE CAPACITÉ
Vanne Entrée Sortie Code de commande
IS2S150DV 4 po (10,7 cm) 4 po (10,7 cm) IS2S150DV
IS2S200DV 6 po (15,2 cm) 6 po (15,2 cm) IS2S200DV
IS2S200TV 6 po (15,2 cm) 6 po (15,2 cm) IS2S200TV
Taille du tuyau de retour
3 po (7,62 cm)	 H
Ensemble débit/BTU
Aucun	 O